CÂMARA DE TEKUOCA

Projeto de Indicação n° 02/2024

A Vossa Excelência apresento a presente indicação, com o objetivo de sugerir
administração Municipal, a adoção da seguinte medida política administrativa de
interesse do município de Tejuçuoca: "QUE 0 SENHOR PREFEITO BRITINHO
JUNTAMENTE COM NOSSO DEPUTADO MARQUE UMA NOVA AUDIÊNCIA
JUNTO A SECRETARIA DE SEGURANÇA DO ESTADO PARA QUE POSSA
CONSEGUIR PELO MENOS MAIS UMA VIATURA DA POLÍCIA E MAIS DOIS
POLICIAIS PARA QUE SEJA ATENDIDO A REGIÃO DO CAXITORÊ.

Plenário José  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuguoca, 07 de fevereiro de 2024.

y)t6 	 Qt ivoc16
Antônio Valdemir Eufrasio da Si

Vereador

!,i\  MARA MUNICIPAL CIE TEjUqUOCA

"ROT dera.....*Motlgew rmv r se•Owl.V..
14.1MONF

E
E

V ST

Rua Antonio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejutwoca, Ceara
CNPJ 23.489.842/0001-54 - CEP 62.610-000

e-mail: catnerateju(Omail.com

	Page 1